[image: image1.jpg]

Московская область
Подольский муниципальный район
Совет депутатов сельского поселения Вороновское

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е
22 сентября 2010г

                                                                  № 06/08

О внесении изменений и дополнений

  в решение Совета депутатов № 03/01 от 18.05.2007г

«Об утверждении перечня унитарных предприятий,

муниципальных учреждений и имущества

Подольского района Московской области,

 передаваемых в собственность сельского поселения Вороновское»

 В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г “Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Распоряжением администрации  Подольского  муниципального района №164-р от 10.06.2008г., Уставом сельского поселения Вороновское

Совет депутатов сельского поселения Вороновское решил:

1.  Включить в пункт 2 «Имущество, предназначенное для освещения улиц населенных пунктов поселения», приложения №4 к решению Совета депутатов № 03/01 от 18.05.2007г,  имущество, предназначенное для освещения улиц населенных пунктов, передаваемого в собственность  сельского поселения Вороновское (прилагается).
2. Поручить  администрации сельского поселения Вороновское принять в муниципальную собственность передаваемое имущество согласно  приложения к настоящему решению.

3. Настоящее решение направить Главе сельского поселения для подписания и опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Вороновское Исаева М.К.

Глава сельское поселение
Вороновское                                                                                     Е.П. Иванов

Приложение №1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Вороновское

№___ от «__» __________ 2010г.

Перечень имущества, предназначенное для освещения улиц населенных пунктов, передаваемого в собственность  сельского поселения Вороновское

	идентификационный код предприятия, учреждения в ОКПО (включая КЧ)
	коды признаков
	полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	укрупненная специализация
	индивидуализирующие характеристики
 имущества

	территория в ОКАТО
	виды экономической деятельности по ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Имущество, предназначенное для освещения улиц населенных пунктов поселения

	2.1.

	Наружное освещение 0,4 кВ
	п.ЛМС мкр-н Приозерный
	уличное
освещение
	1200,

инв. № 43312811

	2.2.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	с.Вороново
	уличное
освещение
	5950,
инв. № 12452191

	2.3.

	Наружное освещение 0,4кВ пешеходной дорожки
	д/о Вороново
	уличное
освещение
	2330,

инв. № 43312789

	2.4.

	Уличное освещение 0,4 кВ
	д.Юрьевка
	уличное освещение
	813,

инв. № 43312807

	2.5.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д.Троица
	уличное освещение
	900,

инв. № 12452050

	2.6.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д.Филино
	уличное освещение
	800,

инв. № 12452069

	2.7.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д.Юдановка
	уличное освещение
	1350,

инв. № 12452064

	2.8.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д.Юдановка
	уличное освещение
	500,

инв. № 12452070

	2.9.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д.Юрьевка
	уличное освещение
	1070,

инв. № 12452068

	2.10

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д.Ясенки
	уличное освещение
	1700,

инв. № 12452051

	2.11.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	с.Богоявление
	уличное освещение
	5400,

инв. № 12452056

	2.12

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	сВороново
	уличное освещение
	4100,

инв. № 12452061

	2.13.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ освещение дороги Вороново-Сахарово
	Дорога Вороново-Сахарово
	уличное освещение
	1013,

инв. № 12452236

	2.14.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	с.Покровское
	уличное освещение
	2200,

инв. № 12452067

	2.15.

	Декоративное освещение

парка "Коммунальщиков"
	п.ЛМС
	уличное освещение
	1038,

инв. № 43312787

	2.16.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д.Бабенки
	уличное освещение
	800,

инв. № 12452062

	2.17.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д.Бакланово
	уличное освещение
	540,

инв. № 12452065

	2.18.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д.Безобразово
	уличное освещение
	600,

инв. № 12452053

	2.19.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	с.Богоявления
	уличное освещение
	700,

инв. № 12452055

	2.20.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д.Ворсино
	уличное освещение
	1400,

инв. № 12452059

	2.21.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д.Голохвастово
	уличное освещение
	2450,

инв. № 12452063

	2.22.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д. Косовка
	уличное освещение
	1700,

инв. № 12452057

	2.23.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д. Львово
	уличное освещение
	600,

инв. № 12452048

	2.24.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д. Новогромово
	уличное освещение
	2300,

инв. № 12452060

	2.25.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д. Рыжово
	уличное освещение
	700,

инв. № 12452058

	2.26.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д. Сахарово.
	уличное освещение
	960,

инв. № 12452049

	2.27.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	с. Свитино
	уличное освещение
	1500,

инв. № 12452052

	2.28.

	Линия э/снабжения 0,4 кВ
	д. Семенково
	уличное освещение
	800,

инв. № 12452054